Mẫu 04. Xin phép làm việc với khách nước ngoài
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM HUẾ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Đơn vị ……………
                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v Xin phép làm việc với khách nước ngoài                                  Thừa Thiên Huế, ngày        tháng        năm

Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường Đại học Nông Lâm

- Phòng KHCN - HTQT

Trong khuôn khổ hợp tác giữa Khoa/Viện/Trung tâm………… và ………………….. về……………., trong thời gian tới, ………. thành viên của tổ chức nói trên sẽ đến thăm và làm việc với Khoa/Viện/Trung tâm.

Thành phần:

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Quốc tịch
	Số hộ chiếu
	Vị trí công việc

	1

           Thời gian làm việc: từ ngày ……….……. đến ngày ………………..

Nội dung làm việc: (đính kèm kế hoạch làm việc nếu có – Phụ lục 02)……………

Địa chỉ tạm trú: ………………………… …………………………..

Khoa/Viện/Trung tâm ……………………. kính báo để nhà trường biết và cho phép chúng tôi được đón và làm việc với (các) khách nói trên.

Xin chân thành cám ơn và trân trọng kính chào.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

     (Ký và ghi rõ họ tên )